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YIHOYPI'EIO ITAIAEIAX KAI ITOAITIXMOY
1434 AEYKQXIA

25 ZemteuPBpiou 2008

ANAKOINQXH

Ofpa: AlaBéoipeg Kevég Béoeig AleuBuvTwy Méong ExkTraidsuong

H AieuBuvon Méong Ektraideuong avakoIvwvel 0TI Ol dIABECINEG KEVEG BETEIG
AleuBuvtwv Méong Ekmaideuong yia 1o piva ZemtéuPpio 2008 cival ol
aKOAOUBEG:

abkwn

OO NO®

12.
13.
14.

15.
16.
17.
18.
19.

ENAPXIA AEYKQZIAX
A\eukwaoia pia B€on

ENAPXIA AEMEZOY

Eptropikr) 2xoArn AepuBou (Egartdagio)
Mupvdaoio Oudédoug (E€atdtio)
EoTtrepivo MNupvaoio Agpecou

KIE Aepeoou

EMAPXIA AAPNAKAZX
Nupvaoio ABnévou

Mepi. MNuuvaoio Zuhopdyou
Eotrepivo MNupvaoio Adpvakag
KIE Adpvakag

KIE Kitiou

EMAPXIA AMMOXQXITOY
Mupvaoio Kokkivoxwpiwyv
Eotrepivo MNuuvaoio Kokkivoxwpiwv
KIE MapaAiyviou

KIE Kokkivoxwpliwv

EMNAPXIA NA®OY

AUKel0 [[epooKrTTOU

"upvaoio Mavayidg

Mupvaoio Katw Mupyou (E¢atdagio)
Eotrepivo MNupvaoio MNagou

KIE Magou

Ap Zriva MouAAn
AieuBuvrpia Méong Ektraideuong



